
27/28 Marzo 2021

CAMPIONATO REGIONALE MASTER CAMPANIA 2021

FINCONI COMITATO REGIONALE CAMPANO

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Sabato 27 Marzo 
ore 8,30

Gara   1          1500 stile libero         

1 DI GENNARO  FRANCESCO MARIA        1968 Nantes Club Vomero            40'00"00Master 50M

2 RUSSO  FRANCO                      1973 Nantes Club Vomero            40'00"00Master 45M

3 VAIANO  MICHELE                    1977 La Masseria Aqua asd          39'00"00Master 40M

4 CRISCUOLO  MASSIMO                 1967 Il Gabbiano Napoli asd        32'00"00Master 50M

5 DE PISCOPO  CARMINE                1954 Swiming Club Quattroventi     31'16"00Master 65M

6 CAIAZZA  ANTONIO                   1965 Nantes Club Vomero            30'00"00Master 55M

7 ANNUNZIATO  FABIO                  1974 Circolo Nautico Posillipo     29'00"00Master 45M

8 ARIENZO  GIOVANNI                  1964 Centro Ester - Napoli         27'40"00Master 55M

9 FERRENTINO  ALBA                   1968 Ecumano Space Pool & Fitness s 27'30"00Master 50F

10 POLVERINO  EMILIA                  1968 San Mauro ssd                 27'13"39Master 50F

11 DE SIMONE  GIOVANNI                1960 Nantes Club Vomero            27'00"00Master 60M

12 RUSSO  RAFFAELE                    1973 Olimpia Sport Village ssd     27'00"00Master 45M

13 FERRAIOLI  CARLO                   1965 Il Gabbiano Napoli asd        26'00"00Master 55M

14 TUCCI  MARIA                       1977 San Mauro ssd                 25'00"00Master 40F

15 GUASTAFIERRO  ANTONIO              1976 Nantes Club Vomero            24'00"00Master 45M

16 SACCO  ANTONIO                     1963 Circolo Nautico Posillipo     23'30"00Master 55M

17 ADINOLFI  VINCENZO                 1979 Rari Nantes Nuoto Salerno asd 23'09"50Master 40M

18 VISCARDI  ALFONSO                  1959 Peppe Lamberti N.C. asd       23'02"30Master 60M

19 CUOFANO  FERDINANDO                1981 Sintesi ssd                   22'43"85Master 40M

20 CALVINO  DANIELA                   1969 Nantes Club Vomero            22'00"00Master 50F

21 MASTRORILLI  MAURIZIO              1969 San Mauro ssd                 20'45"00Master 50M

22 IERVOLINO  LUIGI                   1993 Gym Sportmania Scafati ss     20'00"00Master 25M

23 SCARPATI  MATTEO                   1991 Nantes Club Vomero            19'50"00Master 30M

         800 stile libero         Gara   2

1 DI GENNARO  FRANCESCO MARIA        1968 Nantes Club Vomero            20'00"00Master 50M

2 VAIANO  MICHELE                    1977 La Masseria Aqua asd          19'00"00Master 40M

3 LA MURA  SIMONA                    1970 Nantes Club Vomero            18'06"00Master 50F

4 CRISCUOLO  MASSIMO                 1967 Il Gabbiano Napoli asd        18'00"00Master 50M

5 CAIAZZA  ANTONIO                   1965 Nantes Club Vomero            16'00"00Master 55M

6 SATARIANO  CARLO                   1967 San Mauro ssd                 16'00"00Master 50M

7 DE PISCOPO  CARMINE                1954 Swiming Club Quattroventi     15'51"50Master 65M

8 RUSSO  RAFFAELE                    1973 Olimpia Sport Village ssd     15'00"00Master 45M

9 LIGUORO  ROSA                      1979 Il Gabbiano Napoli asd        14'50"00Master 40F

10 ARIENZO  GIOVANNI                  1964 Centro Ester - Napoli         14'45"00Master 55M

11 VELARDI  EUGENIO                   1953 Circolo Canottieri Aniene     14'35"00Master 65M

12 ESPOSITO  GIANLUCA                 1969 Il Gabbiano Napoli asd        14'00"00Master 50M

13 ZARULLI  ARMANDO                   1969 Il Gabbiano Napoli asd        13'50"00Master 50M
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27/28 Marzo 2021

CAMPIONATO REGIONALE MASTER CAMPANIA 2021

FINCONI COMITATO REGIONALE CAMPANO

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   2          800 stile libero         

14 PETRONE  PAOLA                     1974 Il Gabbiano Napoli asd        13'50"00Master 45F

15 FERRAIOLI  CARLO                   1965 Il Gabbiano Napoli asd        13'40"00Master 55M

16 CORTELLAZZI  SALVATORE             1968 Il Gabbiano Napoli asd        13'30"00Master 50M

17 DE LUCA  FRANCESCA                 1972 Il Gabbiano Napoli asd        13'30"00Master 45F

18 TUCCI  MARIA                       1977 San Mauro ssd                 13'30"00Master 40F

19 LALIA  PIETRO                      1979 Peppe Lamberti N.C. asd       13'20"00Master 40M

20 STRIANESE  ANTONIO                 1989 Sintesi ssd                   13'12"54Master 30M

21 AMMENDOLA  NUNZIO                  1976 Sintesi ssd                   13'00"12Master 45M

22 COZZOLINO  FRANCESCA               1991 Il Gabbiano Napoli asd        12'50"00Master 30F

23 NICOLETTI  GIORGIO                 1967 C.S.Portici asd               12'30"00Master 50M

24 ADINOLFI  VINCENZO                 1979 Rari Nantes Nuoto Salerno asd 12'22"60Master 40M

25 CANCELLO  GENNARO                  1969 San Mauro ssd                 12'20"00Master 50M

26 BRUNO  CLAUDIO                     1968 Il Gabbiano Napoli asd        12'19"00Master 50M

27 GUASTAFIERRO  ANTONIO              1976 Nantes Club Vomero            12'00"00Master 45M

28 FAELLA  VALERIA                    1980 Il Gabbiano Napoli asd        12'00"00Master 40F

29 SORRENTINO  MAURIZIO               1984 Sintesi ssd                   11'45"89Master 35M

30 CITRO  ANIELLO                     1979 Olimpia Sport Village ssd     11'30"00Master 40M

31 DESMARAIS  CATHERINE MARIE FRANCINE 1980 Circolo Nautico Posillipo     11'30"00Master 40F

32 MELIA  CLAUDIO                     1974 Il Gabbiano Napoli asd        11'00"00Master 45M

33 DI MASE  GIUSEPPE                  1992 Il Gabbiano Napoli asd        10'35"00Master 25M

34 RUSSO  GIUSEPPE                    1987 C.S.Portici asd               10'00"00Master 30M

35 SCARPATI  MATTEO                   1991 Nantes Club Vomero            10'00"00Master 30M

36 ESPOSITO  SIMONA                   1994 Sintesi ssd                   9'55"41Master 25F

         200 farfalla         Gara   3

1 NUSCO  AMEDEO                      1957 San Mauro ssd                 4'10"00Master 60M

2 ABETE  VITTORIO                    1980 C.S.Portici asd               3'30"48Master 40M

3 PALUMBO  GIUSEPPE                  1968 C.S.Portici asd               3'30"13Master 50M

4 BRUNO  CLAUDIO                     1968 Il Gabbiano Napoli asd        3'30"00Master 50M

5 DI PALMA  GUIDO                    1966 Il Gabbiano Napoli asd        3'00"00Master 55M

6 LE GROTTAGLIE  MANUELA             1979 Il Gabbiano Napoli asd        2'55"00Master 40F

7 VANO  IVANO                        1991 Il Gabbiano Napoli asd        2'50"00Master 30M

8 NAPPO  LUCA                        1998 Il Gabbiano Napoli asd        2'50"00Under 25M

         200 dorso         Gara   4

1 ACQUAVIVA COPPOLA  AMEDEO          1953 Circolo Nautico Posillipo     4'10"00Master 65M

2 VITIELLO  ANGELO                   1965 Il Gabbiano Napoli asd        3'55"00Master 55M

3 FIMIANI  ANTONIO                   1966 Il Gabbiano Napoli asd        3'50"00Master 55M
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27/28 Marzo 2021

CAMPIONATO REGIONALE MASTER CAMPANIA 2021

FINCONI COMITATO REGIONALE CAMPANO

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   4          200 dorso         

4 PELUSO  PIERFRANCESCO              1974 Il Gabbiano Napoli asd        3'45"00Master 45M

5 RIVELLI  CARMELA                   1977 Gym Sportmania Scafati ss     3'40"00Master 40F

6 D'AMBROSIO  ANTONIO                1967 Il Gabbiano Napoli asd        3'30"00Master 50M

7 FARACE  ROSA                       1970 Peppe Lamberti N.C. asd       3'15"00Master 50F

8 PAPARO  MARIA SOFIA                1994 Circolo Nautico Posillipo     3'12"00Master 25F

9 RANIERI  PAOLO                     1978 Il Gabbiano Napoli asd        2'58"00Master 40M

10 CALVINO  DANIELA                   1969 Nantes Club Vomero            2'44"96Master 50F

11 MASCOLO  FRANCESCO                 1996 Play Off ssd                  2'41"00Master 25M

         200 rana         Gara   5

1 CINQUEGRANA  CLAUDIA               1970 Circolo Canottieri Napoli     4'00"00Master 50F

2 DE GENNARO  TANIA                  1987 San Mauro ssd                 4'00"00Master 30F

3 VISCIONE  WALTER                   1989 Centro Ester - Napoli         3'58"00Master 30M

4 SCOLASTICO  CARLO                  1962 Centro Ester - Napoli         3'56"00Master 55M

5 FAZZARI  FRANCESCO MARIA           1955 Il Gabbiano Napoli asd        3'55"00Master 65M

6 DE SIMONE  GIOVANNI                1960 Nantes Club Vomero            3'50"00Master 60M

7 ESPOSITO  GIANLUCA                 1969 Il Gabbiano Napoli asd        3'50"00Master 50M

8 SICA  ANNA                         1967 San Mauro ssd                 3'45"48Master 50F

9 PALUMBO  GIUSEPPE                  1968 C.S.Portici asd               3'20"46Master 50M

10 PACCHIANO  DOMENICO                1967 Time Limit asd                3'05"96Master 50M

11 PASQUARIELLO  FABIO                1996 Il Gabbiano Napoli asd        3'00"00Master 25M

         200 stile libero         Gara   6

1 GESSARI  STEFANIA                  1964 Nantes Club Vomero            4'45"72Master 55F

2 MOSCA  DOMENICO                    1938 C.S.Portici asd               4'41"64Master 80M

3 PERES  SALVATORE                   1961 C.S.Portici asd               4'03"67Master 60M

4 COLUCCI  MONICA                    1986 San Mauro ssd                 3'40"00Master 35F

5 SCOLASTICO  CARLO                  1962 Centro Ester - Napoli         3'35"00Master 55M

6 SICA  ANNA                         1967 San Mauro ssd                 3'30"31Master 50F

7 CIAPPARELLI  STEFANIA              1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd      3'30"00Master 65F

8 NOBILE  VALENTINA                  1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd      3'30"00Master 55F

9 FAELLA  SIMONA                     1975 Il Gabbiano Napoli asd        3'30"00Master 45F

10 VISCIONE  WALTER                   1989 Centro Ester - Napoli         3'30"00Master 30M

11 D'AMBROSIO  ANTONIO                1967 Il Gabbiano Napoli asd        3'25"00Master 50M

12 LALIA  PIETRO                      1979 Peppe Lamberti N.C. asd       3'25"00Master 40M

13 ORLANDO  ROSARIA                   1970 Circolo Nautico Posillipo     3'20"00Master 50F

14 DE CIUTIIS  MARINA                 1975 Circolo Nautico Posillipo     3'20"00Master 45F

15 VELARDI  EUGENIO                   1953 Circolo Canottieri Aniene     3'19"00Master 65M
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27/28 Marzo 2021

CAMPIONATO REGIONALE MASTER CAMPANIA 2021

FINCONI COMITATO REGIONALE CAMPANO

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   6          200 stile libero         

16 ESPOSITO  VINCENZO                 1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd      3'16"00Master 65M

17 COZZOLINO  FRANCESCA               1991 Il Gabbiano Napoli asd        3'15"00Master 30F

18 CIRELLA  RAFFAELE                  1958 San Mauro ssd                 3'10"90Master 60M

19 COPPOLA  MASSIMO                   1958 Sintesi ssd                   3'10"03Master 60M

20 RIVELLI  CARMELA                   1977 Gym Sportmania Scafati ss     3'10"00Master 40F

21 DE LUISE  MAURO                    1980 Il Gabbiano Napoli asd        3'10"00Master 40M

22 MILONE  FERNANDO                   1984 Il Gabbiano Napoli asd        3'07"00Master 35M

23 AMMENDOLA  NUNZIO                  1976 Sintesi ssd                   2'50"66Master 45M

24 STRIANESE  ANTONIO                 1989 Sintesi ssd                   2'50"45Master 30M

25 NICOLETTI  GIORGIO                 1967 C.S.Portici asd               2'50"00Master 50M

26 PALERMO  DARIO                     1985 Il Gabbiano Napoli asd        2'50"00Master 35M

27 DI PALMA  GUIDO                    1966 Il Gabbiano Napoli asd        2'45"00Master 55M

28 FARACE  ROSA                       1970 Peppe Lamberti N.C. asd       2'45"00Master 50F

29 RUSSO  ROBERTO                     1971 Circolo Nautico Posillipo     2'45"00Master 50M

30 VISCARDI  ALFONSO                  1959 Peppe Lamberti N.C. asd       2'44"96Master 60M

31 FALCONE  PIETRO                    1963 Caravaggio S.V. Aqua ssd      2'43"21Master 55M

32 CITRO  ANIELLO                     1979 Olimpia Sport Village ssd     2'40"00Master 40M

33 PISTORIO  VINCENZO                 1997 Circolo Nautico Posillipo     2'40"00Under 25M

34 POLESE  GIANLUCA                   1973 San Mauro ssd                 2'37"01Master 45M

35 ARTUSO  TULLIO                     1980 Peppe Lamberti N.C. asd       2'35"00Master 40M

36 ALEMAGNA  PAOLO                    1984 Peppe Lamberti N.C. asd       2'35"00Master 35M

37 BIFULCO  CLEMENTE                  1990 Sintesi ssd                   2'30"50Master 30M

38 MASTRORILLI  MAURIZIO              1969 San Mauro ssd                 2'22"00Master 50M

39 DI GIOVANNANTONIO  ANTONIETTA      1988 Accadueo Srl - Aversa         2'21"00Master 30F

40 NATALE  ALESSANDRO                 1981 Il Gabbiano Napoli asd        2'20"00Master 40M

41 ZURLO  ALBERTO                     1994 Gym Sportmania Scafati ss     2'20"00Master 25M

42 AQUILA  MIRKO                      1994 Il Gabbiano Napoli asd        2'20"00Master 25M

43 CANTISANO  GIUSEPPE                1976 Caravaggio S.V. Aqua ssd      2'16"34Master 45M

44 GAUDINO  SALVATORE                 1995 Accadueo Srl - Aversa         2'15"00Master 25M

45 MARTONE  ALESSIO                   1995 Olimpia Sport Village ssd     2'05"00Master 25M

46 FERRANTE  RENATO                   1991 Circolo Canottieri Aniene     1'59"00Master 30M

         200 misti         Gara   7

1 MOSCA  DOMENICO                    1938 C.S.Portici asd               6'23"20Master 80M

2 PERES  SALVATORE                   1961 C.S.Portici asd               4'30"00Master 60M

3 COZZOLINO  CLAUDIO                 1954 Il Gabbiano Napoli asd        4'00"00Master 65M

4 CINQUEGRANA  CLAUDIA               1970 Circolo Canottieri Napoli     4'00"00Master 50F

5 FIORE  MONICA                      1972 Il Gabbiano Napoli asd        3'50"00Master 45F

6 CIRELLA  RAFFAELE                  1958 San Mauro ssd                 3'45"60Master 60M
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27/28 Marzo 2021

CAMPIONATO REGIONALE MASTER CAMPANIA 2021

FINCONI COMITATO REGIONALE CAMPANO

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   7          200 misti         

7 DE GREGORIO  DANIELA               1967 Il Gabbiano Napoli asd        3'45"00Master 50F

8 DE LUISE  MAURO                    1980 Il Gabbiano Napoli asd        3'40"00Master 40M

9 RENNA  MARCO                       1965 Circolo Nautico Posillipo     3'35"00Master 55M

10 RUSSO  ROBERTO                     1971 Circolo Nautico Posillipo     3'35"00Master 50M

11 ABETE  VITTORIO                    1980 C.S.Portici asd               3'30"03Master 40M

12 PAPARO  MARIA SOFIA                1994 Circolo Nautico Posillipo     3'20"00Master 25F

13 BIGLIETTO  MONICA                  1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd      3'19"01Master 55F

14 CARBONARA  GABRIELE                1972 Circolo Canottieri Napoli     3'15"00Master 45M

15 CUOFANO  FERDINANDO                1981 Sintesi ssd                   3'10"54Master 40M

16 ESPOSITO  FRANCESCO                1989 Il Gabbiano Napoli asd        2'55"00Master 30M

17 LUISE  FRANCESCO                   1987 Il Gabbiano Napoli asd        2'50"00Master 30M

18 FUSCO  ANTONIO                     1964 Nantes Club Vomero            2'41"00Master 55M

19 IERVOLINO  LUIGI                   1993 Gym Sportmania Scafati ss     2'40"26Master 25M

20 CAPALDO  GUGLIELMO                 1988 C.S.Portici asd               2'36"24Master 30M
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27/28 Marzo 2021

CAMPIONATO REGIONALE MASTER CAMPANIA 2021

FINCONI COMITATO REGIONALE CAMPANO

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Domenica 28 Marzo 
ore 8,30

Gara   8          50 farfalla         

1 CARAMANNA  MARIO                   1985 Nantes Club Vomero            34'00"00Master 35M

2 ESPOSITO  GENNARO                  1958 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 60M

3 CAIAZZO  MARCO                     1973 apd RN Campania Special Team  0'59"00Master 45M

4 PALMIERI  LUIGI                    1953 C.S.Portici asd               0'50"00Master 65M

5 MANFERLOTTI  PAOLO                 1961 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 60M

6 BENFIDI  CLORINDA                  1973 La Seneta ssd                 0'47"85Master 45F

7 COZZOLINO  CLAUDIO                 1954 Il Gabbiano Napoli asd        0'45"00Master 65M

8 ARDOVINO  ANTONIO                  1968 Peppe Lamberti N.C. asd       0'45"00Master 50M

9 PESSETTI  ROBERTA                  1971 Circolo Canottieri Napoli     0'45"00Master 50F

10 LONGOBARDI  ANGELA                 1975 apd RN Campania Special Team  0'45"00Master 45F

11 COPPOLA  MASSIMO                   1958 Sintesi ssd                   0'40"90Master 60M

12 MANGIA  GIULIO                     1958 Circolo Canottieri Napoli     0'40"06Master 60M

13 ZANOLINI  FABIO                    1972 Asd Real Caserta Nuoto        0'40"03Master 45M

14 Daniele  PIETRO                    1960 Circolo Canottieri Napoli     0'40"00Master 60M

15 Avallone  Maurizio                 1964 Circolo Canottieri Napoli     0'40"00Master 55M

16 VITOBELLO  FRANCESCO               1967 Circolo Canottieri Napoli     0'40"00Master 50M

17 RUBINO  MASSIMO                    1977 Circolo Nautico Posillipo     0'40"00Master 40M

18 SCOGNAMIGLIO  ILARIA ELISA         1998 Il Gabbiano Napoli asd        0'40"00Under 25F

19 SANTOSPIRITO  VINCENZO DARIO       1998 Volturno S.C. asd             0'38"50Under 25M

20 ALTERIO  GIUSEPPE                  1971 Accadueo Srl - Aversa         0'38"00Master 50M

21 AUTRU'  PIETRO                     1982 Il Gabbiano Napoli asd        0'38"00Master 35M

22 MORRA  FRANCESCO                   2000 Il Gabbiano Napoli asd        0'38"00Under 25M

23 RENNA  MARCO                       1965 Circolo Nautico Posillipo     0'37"00Master 55M

24 CONTE  ROBERTO                     1970 Circolo Nautico Posillipo     0'37"00Master 50M

25 IODICE  VIVIANA                    1997 Centro Ester Village ssd      0'37"00Under 25F

26 PACIFICO  RAFFAELE                 1973 Nantes Club Vomero            0'36"50Master 45M

27 SODANO  FERDINANDO                 1969 San Mauro ssd                 0'36"28Master 50M

28 ACETO  ANTONIO                     1985 Asd Vanessa Nuoto Smile       0'35"00Master 35M

29 CICATIELLO  MARCO                  1986 Circolo Nautico Posillipo     0'35"00Master 35M

30 LEPORE  LUCA                       1992 Circolo Nautico Posillipo     0'35"00Master 25M

31 PISCICELLI  TERESA                 1996 Quadrifoglio Sporting Center a 0'35"00Master 25F

32 STRAVATO  DAVIDE                   1982 Circolo Canottieri Napoli     0'34"00Master 35M

33 AMATUCCI  ALESSIO                  1993 Centro Ester Village ssd      0'33"00Master 25M

34 SORRENTINO  PIETRO ANTONIO         1981 Asd Vanessa Nuoto Smile       0'32"46Master 40M

35 BRUSCHINI  VITTORIO                1975 Circolo Canottieri Napoli     0'32"00Master 45M

36 CLABASSI  FABRIZIO                 1964 Eventualmente Aquatics asd    0'31"65Master 55M

37 ESPOSITO  ROSARIO                  1965 Nantes Club Vomero            0'29"00Master 55M

38 AMABILE  EMILIO                    1988 Olimpia Sport Village ssd     0'29"00Master 30M

39 VENDOLA  UMBERTO                   1994 Quadrifoglio Sporting Center a 0'29"00Master 25M
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER CAMPANIA 2021

FINCONI COMITATO REGIONALE CAMPANO

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   8          50 farfalla         

40 GAUDINO  SALVATORE                 1995 Accadueo Srl - Aversa         0'29"00Master 25M

41 SCOGNAMIGLIO  MATTEO               1999 Centro Ester Village ssd      0'28"00Under 25M

42 BORRELLI  GIORGIO                  1991 Il Gabbiano Napoli asd        0'27"00Master 30M

43 VIVO  CARMINE                      1997 Il Gabbiano Napoli asd        0'27"00Under 25M

         50 dorso         Gara   9

1 DI MATTEO  ANNA                    1967 Il Gabbiano Napoli asd        1'30"00Master 50F

2 TUTINO  PASQUALE                   1970 Il Gabbiano Napoli asd        1'15"00Master 50M

3 DI PERNA  PASQUALE                 1971 Il Gabbiano Napoli asd        1'15"00Master 50M

4 FERRARA  TERESA PAOLA              1973 Il Gabbiano Napoli asd        1'15"00Master 45F

5 ESPOSITO  FRANCESCO                1973 Il Gabbiano Napoli asd        1'15"00Master 45M

6 PAOLILLO  GERARDA                  1981 Olimpia Sport Village ssd     1'15"00Master 40F

7 VINNO  GIACOMO                     1984 Il Gabbiano Napoli asd        1'15"00Master 35M

8 PARENTE  FILIPPO                   1954 Olimpia Sport Village ssd     1'10"00Master 65M

9 DONADIO  ANNAMARIA                 1967 Olimpia Sport Village ssd     1'10"00Master 50F

10 SCARPA  PAOLA                      1969 Il Gabbiano Napoli asd        1'10"00Master 50F

11 DE BLASI  MARIA ROSARIA            1970 Il Gabbiano Napoli asd        1'10"00Master 50F

12 DE BENEDICTIS  FRANCESCO           1975 Il Gabbiano Napoli asd        1'10"00Master 45M

13 PERRETTI  GIULIA ROSA CATERINA     1964 Circolo Nautico Posillipo     1'05"00Master 55F

14 MARINO  ROSARIO                    1970 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 50M

15 ALLEONATO  ANDREA                  1977 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 40M

16 AVINO  DAVIDE                      1981 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 40M

17 OTTONE  RAFFAELE                   1986 Gym Sportmania Scafati ss     1'00"00Master 35M

18 ESPOSITO  CATERINA                 1967 Circolo Nautico Posillipo     0'55"00Master 50F

19 COLETTA  PAOLO                     1968 Circolo Nautico Posillipo     0'55"00Master 50M

20 DE NICOLO  MARIA TERESA            1972 Circolo Nautico Posillipo     0'55"00Master 45F

21 COLUCCI  MONICA                    1986 San Mauro ssd                 0'52"69Master 35F

22 CARUSO  ENRICO                     1946 Circolo Nautico Posillipo     0'50"00Master 75M

23 CICATIELLO  MICHELE                1954 Circolo Nautico Posillipo     0'50"00Master 65M

24 ORTOLANI  CARLA                    1966 Circolo Nautico Posillipo     0'50"00Master 55F

25 CANNATA  DAVIDE                    1981 Nantes Club Vomero            0'50"00Master 40M

26 PELUSO  PIERFRANCESCO              1974 Il Gabbiano Napoli asd        0'47"00Master 45M

27 POLLIO  ENRICO                     1959 Nantes Club Vomero            0'45"00Master 60M

28 ARDOVINO  ANTONIO                  1968 Peppe Lamberti N.C. asd       0'45"00Master 50M

29 DE SANCTIS  DAVIDE                 1975 Circolo Canottieri Napoli     0'43"00Master 45M

30 RINALDI  ROBERTO                   1982 Peppe Lamberti N.C. asd       0'43"00Master 35M

31 FEO  LUCIANO                       1965 Olimpia Sport Village ssd     0'42"00Master 55M

32 PAPA  STEFANO                      1986 Circolo Nautico Posillipo     0'42"00Master 35M

33 MANOCCHIO  DANIELE                 2001 Il Gabbiano Napoli asd        0'42"00Under 25M
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER CAMPANIA 2021

FINCONI COMITATO REGIONALE CAMPANO

Vasca : 50Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   9          50 dorso         

34 ZANOLINI  FABIO                    1972 Asd Real Caserta Nuoto        0'41"92Master 45M

35 SCHISANO  DANILO                   1980 Volturno S.C. asd             0'41"00Master 40M

36 VISCARDI  RAFFAELE                 1962 Il Gabbiano Napoli asd        0'40"00Master 55M

37 RONCALLI  VITTORIA                 1984 Circolo Canottieri Napoli     0'40"00Master 35F

38 ESPOSITO  ANTONIO                  1992 Il Gabbiano Napoli asd        0'40"00Master 25M

39 BISOGNO  ALFONSO                   1987 Sintesi ssd                   0'39"30Master 30M

40 SANTORO  ROCCO                     1985 Olimpia Sport Village ssd     0'39"00Master 35M

41 TORRENTE  PAOLO                    1968 Il Gabbiano Napoli asd        0'38"00Master 50M

42 FORMISANO  VALERIA                 1995 Centro Ester Village ssd      0'38"00Master 25F

43 VIGNOLA  DAVIDE                    1961 Volturno S.C. asd             0'37"20Master 60M

44 DE IULIO  MICHELE                  1993 Gym Sportmania Scafati ss     0'31"39Master 25M

         50 rana         Gara   10

1 CRISTIANO  GIUSEPPINA              1961 Nantes Club Vomero            2'00"00Master 60F

2 CICCARELLI  RACHELE                1966 Nantes Club Vomero            2'00"00Master 55F

3 MAINOLFI  RAMONA                   1970 Nantes Club Vomero            2'00"00Master 50F

4 SMALDONE  VINCENZO                 1960 apd RN Campania Special Team  1'20"00Master 60M

5 MANFREDONIA  FRANCESCO             1962 apd RN Campania Special Team  1'20"00Master 55M

6 NARCISO  FLORIANA                  1966 Centro Ester - Napoli         1'20"00Master 55F

7 ARIANO  ELENA                      1960 Il Gabbiano Napoli asd        1'10"00Master 60F

8 DE BLASI  MARIA ROSARIA            1970 Il Gabbiano Napoli asd        1'10"00Master 50F

9 DI PERNA  PASQUALE                 1971 Il Gabbiano Napoli asd        1'10"00Master 50M

10 SENATORE  PATRIZIA                 1970 apd RN Campania Special Team  1'05"05Master 50F

11 SCHETTINO  MARIA                   1973 apd RN Campania Special Team  1'05"05Master 45F

12 CAPRIOLI  BRUNO                    1942 Il Gabbiano Napoli asd        1'05"00Master 75M

13 GASPARINI  STEFANO                 1947 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 70M

14 FEMIANO  SALVATORE                 1956 Centro Ester Village ssd      1'00"00Master 65M

15 IZZO  ANTONIETTA                   1966 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 55F

16 Padula  Giangiacomo                1970 Circolo Nautico Posillipo     1'00"00Master 50M

17 RUSSO  CONCETTA                    1973 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 45F

18 AFFINITO  ANGELO                   1978 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 40M

19 CASTIELLO  CARMINE                 1980 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 40M

20 PARZIALE  RITA                     1963 Asd Vanessa Nuoto Smile       0'59"32Master 55F

21 CAMARDELLA  VERA                   1952 Circolo Nautico Posillipo     0'55"00Master 65F

22 PASERO  GIOVANNI                   1954 Circolo Nautico Posillipo     0'55"00Master 65M

23 ESPOSITO  EZIA                     1978 Il Gabbiano Napoli asd        0'55"00Master 40F

24 FIENGO  ALESSANDRO                 1980 Nantes Club Vomero            0'55"00Master 40M

25 NAPOLETANO  FABIO                  1984 Il Gabbiano Napoli asd        0'55"00Master 35M

26 TIMBONE  BRUNA                     1993 Circolo Nautico Posillipo     0'55"00Master 25F
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27 LERRO  BRUNO                       1962 Il Gabbiano Napoli asd        0'52"00Master 55M

28 CONSIGLIO  ANTONIO                 1970 Il Gabbiano Napoli asd        0'52"00Master 50M

29 CORAGGIO  ANTONIO                  1960 apd RN Campania Special Team  0'50"50Master 60M

30 PALMIERI  LUIGI                    1953 C.S.Portici asd               0'50"00Master 65M

31 MORINO  MAURO                      1954 Nuoto Cavalleggeri asd        0'50"00Master 65M

32 ESPOSITO  GENNARO                  1958 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 60M

33 ZARRELLI  GUERINO                  1963 Nantes Club Vomero            0'50"00Master 55M

34 COZZOLINO  RAFFAELE                1965 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 55M

35 BIROLO  LEILA                      1966 Nantes Club Vomero            0'50"00Master 55F

36 MICHELINO  FERDINANDO              1972 Nantes Club Vomero            0'50"00Master 45M

37 D'AMBROSIO  SERENA                 1974 Circolo Canottieri Napoli     0'50"00Master 45F

38 TORRENTE  GIUSEPPE                 1979 apd RN Campania Special Team  0'50"00Master 40M

39 D'AMBRA  DARIO                     1982 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 35M

40 MARAUCCI  MATTIA                   1991 Circolo Nautico Posillipo     0'50"00Master 30M

41 RUMMO  PASQUALE                    1992 Centro Ester Village ssd      0'50"00Master 25M

42 LOMBARDI  MASSIMO                  1951 Circolo Canottieri Napoli     0'49"00Master 70M

43 GALDI  GENNARO                     1985 Peppe Lamberti N.C. asd       0'49"00Master 35M

44 VALLONE  MARIAROSARIA              1954 Nuoto Master Brescia asd      0'48"00Master 65F

45 FAZZARI  FRANCESCO MARIA           1955 Il Gabbiano Napoli asd        0'48"00Master 65M

46 LIBERTI  VINCENZO                  1960 La Masseria Aqua asd          0'48"00Master 60M

47 CIRILLO  WANDA                     1998 Asd Real Caserta Nuoto        0'48"00Under 25F

48 CASTELLANO  CLAUDIO                1977 Caravaggio S.V. Aqua ssd      0'47"30Master 40M

49 ONESTI  MARCO                      1968 Peppe Lamberti N.C. asd       0'46"00Master 50M

50 MILANO  ALESSIA                    1980 Nantes Club Vomero            0'46"00Master 40F

51 CANTISANI  SABRINA                 2000 Olimpia Sport Village ssd     0'46"00Under 25F

52 SAVINO  BARBARA                    1972 Time Limit asd                0'45"25Master 45F

53 GUARINO  FRANCESCO                 1969 Nantes Club Vomero            0'45"00Master 50M

54 PESSETTI  ROBERTA                  1971 Circolo Canottieri Napoli     0'45"00Master 50F

55 AMODIO  ARTURO                     1976 Circolo Nautico Posillipo     0'45"00Master 45M

56 NUNZIATA  MONICA                   1979 Il Gabbiano Napoli asd        0'45"00Master 40F

57 ESPOSITO  GIULIA                   1994 Circolo Nautico Posillipo     0'45"00Master 25F

58 MASTROIANNI  PASQUALE              1996 Volturno S.C. asd             0'45"00Master 25M

59 VIGLIONE  AGOSTINO                 1982 Asd Vanessa Nuoto Smile       0'44"83Master 35M

60 PUCA  GIUSEPPE                     1973 Accadueo Srl - Aversa         0'44"00Master 45M

61 CAVALIERE  DARIO                   1986 Il Gabbiano Napoli asd        0'44"00Master 35M

62 VARRIALE  MASSIMO                  1968 Nantes Club Vomero            0'43"00Master 50M

63 COSTABILE  ANTONIO                 1978 Olimpia Sport Village ssd     0'43"00Master 40M

64 DE MASI  ERMENEGILDO               1979 Olimpia Sport Village ssd     0'43"00Master 40M

65 FERRUZZI  MARCO                    1980 Il Gabbiano Napoli asd        0'43"00Master 40M

66 CASIZZONE  ENZO                    1965 Circolo Canottieri Napoli     0'42"00Master 55M
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67 Daniele  PIETRO                    1960 Circolo Canottieri Napoli     0'41"00Master 60M

68 LAURENZA  ALBA                     1998 Quadrifoglio Sporting Center a 0'40"16Under 25F

69 RUBINO  MASSIMO                    1977 Circolo Nautico Posillipo     0'40"00Master 40M

70 BIZZARRO  MAURIZIO                 1972 Circolo Canottieri Napoli     0'39"00Master 45M

71 DI GIOVANNANTONIO  ANTONIETTA      1988 Accadueo Srl - Aversa         0'39"00Master 30F

72 TORTORELLA  MANUEL                 1971 Peppe Lamberti N.C. asd       0'38"00Master 50M

73 PACCHIANO  DOMENICO                1967 Time Limit asd                0'37"20Master 50M

74 MADDALUNO  RAFFAELE                1985 Centro Ester Village ssd      0'35"30Master 35M

75 CIANCONE  SILVIO                   1987 Olimpia Sport Village ssd     0'35"14Master 30M

76 Daniele  LORENZO                   1992 Circolo Canottieri Napoli     0'34"50Master 25M

77 AMABILE  EMILIO                    1988 Olimpia Sport Village ssd     0'34"00Master 30M

78 DANIELE  BRUNO                     1991 Circolo Canottieri Napoli     0'30"50Master 30M

         50 stile libero         Gara   11

1 DI MATTEO  ANNA                    1967 Il Gabbiano Napoli asd        1'30"00Master 50F

2 MUSELLA  LUCIANO                   1949 Il Gabbiano Napoli asd        1'20"00Master 70M

3 MAROTTA  GENNARO                   1952 Il Gabbiano Napoli asd        1'15"00Master 65M

4 NARCISO  FLORIANA                  1966 Centro Ester - Napoli         1'15"00Master 55F

5 AURINO  GABRIELE                   1963 Il Gabbiano Napoli asd        1'05"00Master 55M

6 SENATORE  PATRIZIA                 1970 apd RN Campania Special Team  1'01"01Master 50F

7 SCHETTINO  MARIA                   1973 apd RN Campania Special Team  1'01"01Master 45F

8 CRISTIANO  GIUSEPPINA              1961 Nantes Club Vomero            1'00"28Master 60F

9 ARIANO  ELENA                      1960 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 60F

10 CICCARELLI  RACHELE                1966 Nantes Club Vomero            1'00"00Master 55F

11 SCARPA  PAOLA                      1969 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 50F

12 GAUDIOSI  LUCA                     1970 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 50M

13 TUTINO  PASQUALE                   1970 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 50M

14 MAINOLFI  RAMONA                   1970 Nantes Club Vomero            1'00"00Master 50F

15 RUSSO  CONCETTA                    1973 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 45F

16 FERRARA  TERESA PAOLA              1973 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 45F

17 ESPOSITO  FRANCESCO                1973 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 45M

18 DE BENEDICTIS  FRANCESCO           1975 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 45M

19 CANNATA  DAVIDE                    1981 Nantes Club Vomero            1'00"00Master 40M

20 PAOLILLO  GERARDA                  1981 Olimpia Sport Village ssd     1'00"00Master 40F

21 AVINO  DAVIDE                      1981 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 40M

22 VINNO  GIACOMO                     1984 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 35M

23 SMALDONE  VINCENZO                 1960 apd RN Campania Special Team  0'58"00Master 60M

24 DONADIO  ANNAMARIA                 1967 Olimpia Sport Village ssd     0'57"00Master 50F

25 PARENTE  FILIPPO                   1954 Olimpia Sport Village ssd     0'55"00Master 65M
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26 IZZO  ANTONIETTA                   1966 Il Gabbiano Napoli asd        0'55"00Master 55F

27 NAPOLANO  MARIA                    1969 Il Gabbiano Napoli asd        0'55"00Master 50F

28 MARINO  ROSARIO                    1970 Il Gabbiano Napoli asd        0'55"00Master 50M

29 ESPOSITO  SALVATORE                1976 Il Gabbiano Napoli asd        0'55"00Master 45M

30 ALLEONATO  ANDREA                  1977 Il Gabbiano Napoli asd        0'55"00Master 40M

31 AFFINITO  ANGELO                   1978 Il Gabbiano Napoli asd        0'55"00Master 40M

32 GESSARI  STEFANIA                  1964 Nantes Club Vomero            0'50"20Master 55F

33 DE DIVITIIS  LOREDANA              1951 Circolo Nautico Posillipo     0'50"00Master 70F

34 BIROLO  LEILA                      1966 Nantes Club Vomero            0'50"00Master 55F

35 COLETTA  PAOLO                     1968 Circolo Nautico Posillipo     0'50"00Master 50M

36 Padula  Giangiacomo                1970 Circolo Nautico Posillipo     0'50"00Master 50M

37 TANCREDI  ALESSIO                  1973 Nantes Club Vomero            0'50"00Master 45M

38 TIMBONE  BRUNA                     1993 Circolo Nautico Posillipo     0'50"00Master 25F

39 PERRETTI  GIULIA ROSA CATERINA     1964 Circolo Nautico Posillipo     0'47"00Master 55F

40 PARZIALE  RITA                     1963 Asd Vanessa Nuoto Smile       0'46"81Master 55F

41 CISALE  GIUSEPPINA                 1977 Sintesi ssd                   0'45"98Master 40F

42 PASERO  GIOVANNI                   1954 Circolo Nautico Posillipo     0'45"00Master 65M

43 MORINO  MAURO                      1954 Nuoto Cavalleggeri asd        0'45"00Master 65M

44 ZARRELLI  GUERINO                  1963 Nantes Club Vomero            0'45"00Master 55M

45 ORTOLANI  CARLA                    1966 Circolo Nautico Posillipo     0'45"00Master 55F

46 CONTE  MAURIZIO                    1969 Il Gabbiano Napoli asd        0'45"00Master 50M

47 SALVATORE  LORETTA                 1970 Circolo Canottieri Napoli     0'45"00Master 50F

48 LANDI  FABIO                       1973 Peppe Lamberti N.C. asd       0'45"00Master 45M

49 ONESTO  NUNZIA                     1974 Il Gabbiano Napoli asd        0'45"00Master 45F

50 CARCARINO  ALESSANDRO              1977 Il Gabbiano Napoli asd        0'45"00Master 40M

51 SENATORE  VINCENZO                 1978 Olimpia Sport Village ssd     0'45"00Master 40M

52 ROSELLI  FABIO                     1979 Il Gabbiano Napoli asd        0'45"00Master 40M

53 OTTONE  RAFFAELE                   1986 Gym Sportmania Scafati ss     0'45"00Master 35M

54 LONARDO  ALESSANDRO UGO            1989 Asd Vanessa Nuoto Smile       0'45"00Master 30M

55 FEMIANO  SALVATORE                 1956 Centro Ester Village ssd      0'42"00Master 65M

56 CONSIGLIO  ANTONIO                 1970 Il Gabbiano Napoli asd        0'42"00Master 50M

57 DE NICOLO  MARIA TERESA            1972 Circolo Nautico Posillipo     0'42"00Master 45F

58 COZZOLINO  ELEONORA                1993 Il Gabbiano Napoli asd        0'42"00Master 25F

59 CREDENTINO  MASSIMO                1966 Peppe Lamberti N.C. asd       0'41"00Master 55M

60 PUNZI  GIOVANNI                    1970 Peppe Lamberti N.C. asd       0'41"00Master 50M

61 CICATIELLO  MICHELE                1954 Circolo Nautico Posillipo     0'40"00Master 65M

62 LIBERTI  VINCENZO                  1960 La Masseria Aqua asd          0'40"00Master 60M

63 LEIGHEB  PASQUALE                  1967 Circolo Nautico Posillipo     0'40"00Master 50M

64 CRAUS  GIULIO                      1968 Circolo Canottieri Napoli     0'40"00Master 50M

65 ARCELLA  GIANCARLO                 1970 Magma ssd                     0'40"00Master 50M
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66 D'AMBROSIO  SERENA                 1974 Circolo Canottieri Napoli     0'40"00Master 45F

67 FASANO  FEDERICA                   1976 Circolo Canottieri Napoli     0'40"00Master 45F

68 FIENGO  ALESSANDRO                 1980 Nantes Club Vomero            0'40"00Master 40M

69 NAPOLETANO  FABIO                  1984 Il Gabbiano Napoli asd        0'40"00Master 35M

70 LERRO  BRUNO                       1962 Il Gabbiano Napoli asd        0'39"00Master 55M

71 CORBO  TERESA                      1993 Asd Vanessa Nuoto Smile       0'38"42Master 25F

72 COZZOLINO  RAFFAELE                1965 Il Gabbiano Napoli asd        0'38"00Master 55M

73 GUARINO  FRANCESCO                 1969 Nantes Club Vomero            0'38"00Master 50M

74 LONGOBARDI  ANGELA                 1975 apd RN Campania Special Team  0'38"00Master 45F

75 CASTELLANO  CLAUDIO                1977 Caravaggio S.V. Aqua ssd      0'38"00Master 40M

76 TEDESCO  FABRIZIA                  1991 Circolo Nautico Posillipo     0'38"00Master 30F

77 CAPUTO  MAURIZIO                   1962 Caravaggio S.V. Aqua ssd      0'37"00Master 55M

78 RUMMO  PASQUALE                    1992 Centro Ester Village ssd      0'37"00Master 25M

79 POLLIO  ENRICO                     1959 Nantes Club Vomero            0'36"00Master 60M

80 DE LUCA  CLAUDIO                   1987 Il Gabbiano Napoli asd        0'36"00Master 30M

81 MASTROIANNI  PASQUALE              1996 Volturno S.C. asd             0'35"50Master 25M

82 TORRENTE  GIUSEPPE                 1979 apd RN Campania Special Team  0'35"18Master 40M

83 ABATE  MARIO                       1989 apd RN Campania Special Team  0'35"18Master 30M

84 FRASCA  GIANLUCA                   1979 Peppe Lamberti N.C. asd       0'35"00Master 40M

85 SCHISANO  DANILO                   1980 Volturno S.C. asd             0'35"00Master 40M

86 RONCALLI  VITTORIA                 1984 Circolo Canottieri Napoli     0'35"00Master 35F

87 POLLIO  CAROLINA                   1991 Nantes Club Vomero            0'35"00Master 30F

88 ROSSI  MARCO                       1998 Asd Real Caserta Nuoto        0'35"00Under 25M

89 SCOGNAMIGLIO  ILARIA ELISA         1998 Il Gabbiano Napoli asd        0'35"00Under 25F

90 FERRANTE  GAETANO                  1955 Time Limit asd                0'34"66Master 65M

91 SCHIAVONE  MARIANNA                1996 Sintesi ssd                   0'34"51Master 25F

92 CASIZZONE  ENZO                    1965 Circolo Canottieri Napoli     0'34"50Master 55M

93 MESOLELLA  PAOLO                   1985 Volturno S.C. asd             0'34"50Master 35M

94 SANTOSPIRITO  VINCENZO DARIO       1998 Volturno S.C. asd             0'34"50Under 25M

95 LA MONICA  GIOVANNI                1950 Circolo Nautico Posillipo     0'34"00Master 70M

96 BUONANNO  ROBERTO                  1956 Circolo Nautico Posillipo     0'34"00Master 65M

97 DI CESARE  ANIELLO                 1966 Circolo Canottieri Napoli     0'34"00Master 55M

98 TORRENTE  PAOLO                    1968 Il Gabbiano Napoli asd        0'34"00Master 50M

99 MARINO  MARIA                      1970 Centro Ester Village ssd      0'34"00Master 50F

100 RIZZOLO  GERARDO                   1971 Peppe Lamberti N.C. asd       0'34"00Master 50M

101 PELUSO  MARCO                      1973 Circolo Canottieri Napoli     0'34"00Master 45M

102 PUCA  GIUSEPPE                     1973 Accadueo Srl - Aversa         0'34"00Master 45M

103 MOCERINO  GIORGIO                  1977 Il Gabbiano Napoli asd        0'34"00Master 40M

104 MARRA  ANTONIO                     1977 Nantes Club Vomero            0'34"00Master 40M

105 RINALDI  ROBERTO                   1982 Peppe Lamberti N.C. asd       0'34"00Master 35M
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106 CAVALIERE  DARIO                   1986 Il Gabbiano Napoli asd        0'34"00Master 35M

107 ESPOSITO  ANTONIO                  1992 Il Gabbiano Napoli asd        0'34"00Master 25M

108 ESPOSITO  GIULIA                   1994 Circolo Nautico Posillipo     0'34"00Master 25F

109 PAPPALARDO  DARIO                  2000 Circolo Nautico Posillipo     0'34"00Under 25M

110 MANOCCHIO  DANIELE                 2001 Il Gabbiano Napoli asd        0'34"00Under 25M

111 ACETO  ANTONIO                     1985 Asd Vanessa Nuoto Smile       0'33"95Master 35M

112 VIGLIONE  AGOSTINO                 1982 Asd Vanessa Nuoto Smile       0'33"46Master 35M

113 PIGLIASCO  LINO                    1967 Caravaggio S.V. Aqua ssd      0'33"15Master 50M

114 DE SANCTIS  DAVIDE                 1975 Circolo Canottieri Napoli     0'33"00Master 45M

115 FERRUZZI  MARCO                    1980 Il Gabbiano Napoli asd        0'33"00Master 40M

116 AUTRU'  PIETRO                     1982 Il Gabbiano Napoli asd        0'33"00Master 35M

117 FRANCO  MARIANO                    1982 Circolo Canottieri Napoli     0'33"00Master 35M

118 TEDESCO  LUIGI                     1984 Asd Vanessa Nuoto Smile       0'33"00Master 35M

119 PAPA  STEFANO                      1986 Circolo Nautico Posillipo     0'33"00Master 35M

120 AMATO  RAFFAELE                    1989 Centro Ester Village ssd      0'33"00Master 30M

121 MARAUCCI  MATTIA                   1991 Circolo Nautico Posillipo     0'33"00Master 30M

122 LEPORE  LUCA                       1992 Circolo Nautico Posillipo     0'33"00Master 25M

123 OTTAIANO  FEDERICA                 1993 Il Gabbiano Napoli asd        0'33"00Master 25F

124 VARRIALE  MASSIMO                  1968 Nantes Club Vomero            0'32"00Master 50M

125 CICATIELLO  MARCO                  1986 Circolo Nautico Posillipo     0'32"00Master 35M

126 BRIGLIA  ALESSANDRO                1988 Il Gabbiano Napoli asd        0'32"00Master 30M

127 STRINO  RICCARDO                   1991 Circolo Nautico Posillipo     0'32"00Master 30M

128 VADALA'  FRANCESCO                 1993 Il Gabbiano Napoli asd        0'32"00Master 25M

129 PISCICELLI  TERESA                 1996 Quadrifoglio Sporting Center a 0'32"00Master 25F

130 OLIVARES  STEFANO                  1997 Circolo Nautico Posillipo     0'32"00Under 25M

131 BISOGNO  ALFONSO                   1987 Sintesi ssd                   0'31"99Master 30M

132 FORQUET  ERALDO                    1965 Circolo Canottieri Napoli     0'31"00Master 55M

133 DE CLEMENTE  FABIO                 1984 Il Gabbiano Napoli asd        0'31"00Master 35M

134 PARISI  ANTONIO                    1984 Il Gabbiano Napoli asd        0'31"00Master 35M

135 DI FIORE  ANNA                     1999 Il Gabbiano Napoli asd        0'31"00Under 25F

136 MORRA  FRANCESCO                   2000 Il Gabbiano Napoli asd        0'31"00Under 25M

137 SODANO  FERDINANDO                 1969 San Mauro ssd                 0'30"87Master 50M

138 VIGNOLA  DAVIDE                    1961 Volturno S.C. asd             0'30"58Master 60M

139 DE LUCA  MARIO                     1993 Centro Ester Village ssd      0'30"49Master 25M

140 SARNACCHIARO  GIACOMO              1970 Il Gabbiano Napoli asd        0'30"00Master 50M

141 DE LUCA  FRANCESCO                 1978 Circolo Nautico Posillipo     0'30"00Master 40M

142 PREZIOSI  GIANLUCA                 1981 Asd Vanessa Nuoto Smile       0'30"00Master 40M

143 DI MARTINO  AMERIGO                1982 Il Gabbiano Napoli asd        0'30"00Master 35M

144 SANTORO  ROCCO                     1985 Olimpia Sport Village ssd     0'30"00Master 35M

145 TARANTINO  MARIARCA                1994 Il Gabbiano Napoli asd        0'30"00Master 25F
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146 ARCELLA  FABIO                     1976 Magma ssd                     0'29"00Master 45M

147 BORRELLI  VINCENZO                 1993 Centro Ester Village ssd      0'29"00Master 25M

148 OTTAIANO  MICHELANGELO             1997 Il Gabbiano Napoli asd        0'29"00Under 25M

149 MANCINI  ANTONIO                   1984 Sintesi ssd                   0'28"55Master 35M

150 DAMIANO  LUIGI                     1991 Centro Ester Village ssd      0'28"50Master 30M

151 FERRARO  LUCA                      1987 Circolo Canottieri Napoli     0'28"17Master 30M

152 SAPIO  GENNARO                     1974 Asd Vanessa Nuoto Smile       0'28"00Master 45M

153 SANTAGATA DE CASTRO  RAFFAELLO     1974 Nantes Club Vomero            0'28"00Master 45M

154 BRUSCHINI  VITTORIO                1975 Circolo Canottieri Napoli     0'28"00Master 45M

155 FUSCO  ANTONIO                     1964 Nantes Club Vomero            0'27"80Master 55M

156 CLABASSI  FABRIZIO                 1964 Eventualmente Aquatics asd    0'27"59Master 55M

157 ESPOSITO  ROSARIO                  1965 Nantes Club Vomero            0'27"00Master 55M

158 MEDUGNO  VINCENZO                  1982 Ecumano Space Pool & Fitness s 0'27"00Master 35M

159 ABETE  ADRIANO                     1993 Quadrifoglio Sporting Center a 0'27"00Master 25M

160 VENDOLA  UMBERTO                   1994 Quadrifoglio Sporting Center a 0'27"00Master 25M

161 PELUSO  ANTONIO                    1996 Quadrifoglio Sporting Center a 0'27"00Master 25M

162 SORIANO  DOMENICO                  1998 Quadrifoglio Sporting Center a 0'27"00Under 25M

163 SCOGNAMIGLIO  MATTEO               1999 Centro Ester Village ssd      0'25"37Under 25M

164 DE IULIO  VINCENZO                 1995 Gym Sportmania Scafati ss     0'24"63Master 25M

         400 stile libero         Gara   12

1 PENTANGELO  SALVATORE              1977 apd RN Campania Special Team  8'40"00Master 40M

2 ACONE  MATILDE                     1961 apd RN Campania Special Team  8'18"18Master 60F

3 ONESTO  NUNZIA                     1974 Il Gabbiano Napoli asd        8'05"00Master 45F

4 CISALE  GIUSEPPINA                 1977 Sintesi ssd                   7'57"67Master 40F

5 CORAGGIO  ANTONIO                  1960 apd RN Campania Special Team  7'40"10Master 60M

6 ESPOSITO  FRANCESCO                1969 apd RN Campania Special Team  7'40"10Master 50M

7 DE SIMONE  GIOVANNI                1981 apd RN Campania Special Team  7'40"10Master 40M

8 FRASCA  GIANLUCA                   1979 Peppe Lamberti N.C. asd       7'40"00Master 40M

9 MANFERLOTTI  PAOLO                 1961 Il Gabbiano Napoli asd        7'30"00Master 60M

10 SATARIANO  CARLO                   1967 San Mauro ssd                 7'30"00Master 50M

11 FAELLA  SIMONA                     1975 Il Gabbiano Napoli asd        7'30"00Master 45F

12 ORLANDO  IVANA                     1973 Il Gabbiano Napoli asd        7'15"00Master 45F

13 DEL SORBO  MICHELE                 1976 apd RN Campania Special Team  7'01"00Master 45M

14 CRAUS  GIULIO                      1968 Circolo Canottieri Napoli     7'00"00Master 50M

15 PETRONE  PAOLA                     1974 Il Gabbiano Napoli asd        7'00"00Master 45F

16 LIGUORO  ROSA                      1979 Il Gabbiano Napoli asd        7'00"00Master 40F

17 AVALLONE  FRANCESCA                1982 Il Gabbiano Napoli asd        7'00"00Master 35F

18 POLVERINO  EMILIA                  1968 San Mauro ssd                 6'56"05Master 50F
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19 LEIGHEB  PASQUALE                  1967 Circolo Nautico Posillipo     6'40"00Master 50M

20 FERRENTINO  ALBA                   1968 Ecumano Space Pool & Fitness s 6'40"00Master 50F

21 ANNUNZIATO  FABIO                  1974 Circolo Nautico Posillipo     6'40"00Master 45M

22 D'AMBRA  DARIO                     1982 Il Gabbiano Napoli asd        6'40"00Master 35M

23 PARISI  ANTONIO                    1984 Il Gabbiano Napoli asd        6'40"00Master 35M

24 BENFIDI  CLORINDA                  1973 La Seneta ssd                 6'22"92Master 45F

25 DE LUCA  FRANCESCA                 1972 Il Gabbiano Napoli asd        6'20"00Master 45F

26 ZARULLI  ARMANDO                   1969 Il Gabbiano Napoli asd        6'15"00Master 50M

27 ESPOSITO  VINCENZO                 1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd      6'13"79Master 65M

28 SCHIAVONE  MARIANNA                1996 Sintesi ssd                   6'04"99Master 25F

29 ROLANDO  ANTONIO                   1962 Circolo Nautico Posillipo     6'00"00Master 55M

30 SACCO  ANTONIO                     1963 Circolo Nautico Posillipo     6'00"00Master 55M

31 AMODIO  ARTURO                     1976 Circolo Nautico Posillipo     6'00"00Master 45M

32 PALERMO  DARIO                     1985 Il Gabbiano Napoli asd        6'00"00Master 35M

33 FALCONE  PIETRO                    1963 Caravaggio S.V. Aqua ssd      5'59"68Master 55M

34 SORRENTINO  MAURIZIO               1984 Sintesi ssd                   5'55"88Master 35M

35 FAELLA  VALERIA                    1980 Il Gabbiano Napoli asd        5'55"00Master 40F

36 CANCELLO  GENNARO                  1969 San Mauro ssd                 5'54"00Master 50M

37 GRANATO  ELISABETTA                1996 Magma ssd                     5'52"78Master 25F

38 BARBATO  ERMES                     1991 Il Gabbiano Napoli asd        5'45"00Master 30M

39 ALTERIO  GIUSEPPE                  1971 Accadueo Srl - Aversa         5'40"00Master 50M

40 POLESE  GIANLUCA                   1973 San Mauro ssd                 5'37"02Master 45M

41 DESMARAIS  CATHERINE MARIE FRANCINE 1980 Circolo Nautico Posillipo     5'35"00Master 40F

42 ESPOSITO  ANITA                    1988 Sintesi ssd                   5'34"86Master 30F

43 Avallone  Maurizio                 1964 Circolo Canottieri Napoli     5'30"00Master 55M

44 CANNADA BARTOLI  GIUSEPPE          1965 Circolo Nautico Posillipo     5'30"00Master 55M

45 CONTE  ROBERTO                     1970 Circolo Nautico Posillipo     5'30"00Master 50M

46 CARAMANNA  MARIO                   1985 Nantes Club Vomero            5'30"00Master 35M

47 LUISE  FRANCESCO                   1987 Il Gabbiano Napoli asd        5'30"00Master 30M

48 RANIERI  PAOLO                     1978 Il Gabbiano Napoli asd        5'28"00Master 40M

49 CARLUCCI  DUILIO                   1970 Asd Vanessa Nuoto Smile       5'25"00Master 50M

50 ARTUSO  TULLIO                     1980 Peppe Lamberti N.C. asd       5'20"00Master 40M

51 ALEMAGNA  PAOLO                    1984 Peppe Lamberti N.C. asd       5'20"00Master 35M

52 MELIA  CLAUDIO                     1974 Il Gabbiano Napoli asd        5'15"00Master 45M

53 DI MASE  GIUSEPPE                  1992 Il Gabbiano Napoli asd        5'05"00Master 25M

54 NATALE  ALESSANDRO                 1981 Il Gabbiano Napoli asd        5'00"00Master 40M

55 AQUILA  MIRKO                      1994 Il Gabbiano Napoli asd        4'50"00Master 25M

56 ESPOSITO  SIMONA                   1994 Sintesi ssd                   4'45"88Master 25F

57 GIARDINO  GERARDO                  1989 Olimpia Sport Village ssd     4'45"00Master 30M

58 SALDUTTI  SALVATORE                1994 Asd Vanessa Nuoto Smile       4'35"00Master 25M
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59 MARTONE  ALESSIO                   1995 Olimpia Sport Village ssd     4'20"00Master 25M

         100 farfalla         Gara   13

1 FIORE  MONICA                      1972 Il Gabbiano Napoli asd        1'55"00Master 45F

2 LE GROTTAGLIE  MANUELA             1979 Il Gabbiano Napoli asd        1'17"00Master 40F

3 VANO  IVANO                        1991 Il Gabbiano Napoli asd        1'10"00Master 30M

4 NAPPO  LUCA                        1998 Il Gabbiano Napoli asd        1'10"00Under 25M

5 MONTALDO  PAOLO                    1984 Play Off ssd                  1'09"00Master 35M

6 ZURLO  ALBERTO                     1994 Gym Sportmania Scafati ss     1'05"02Master 25M

7 FERRANTE  RENATO                   1991 Circolo Canottieri Aniene     1'00"00Master 30M

8 BORRELLI  GIORGIO                  1991 Il Gabbiano Napoli asd        0'59"00Master 30M

9 VIVO  CARMINE                      1997 Il Gabbiano Napoli asd        0'59"00Under 25M

         100 dorso         Gara   14

1 TANCREDI  ALESSIO                  1973 Nantes Club Vomero            2'30"00Master 45M

2 MAROTTA  GENNARO                   1952 Il Gabbiano Napoli asd        2'20"00Master 65M

3 SALVATI  VIRGINIA MICHELA          1966 Olimpia Sport Village ssd     2'15"00Master 55F

4 ACQUAVIVA COPPOLA  AMEDEO          1953 Circolo Nautico Posillipo     2'10"00Master 65M

5 VITIELLO  ANGELO                   1965 Il Gabbiano Napoli asd        1'50"00Master 55M

6 FIMIANI  ANTONIO                   1966 Il Gabbiano Napoli asd        1'50"00Master 55M

7 CORTELLAZZI  SALVATORE             1968 Il Gabbiano Napoli asd        1'50"00Master 50M

8 VISCARDI  RAFFAELE                 1962 Il Gabbiano Napoli asd        1'35"00Master 55M

9 VADALA'  FRANCESCO                 1993 Il Gabbiano Napoli asd        1'35"00Master 25M

10 FEO  LUCIANO                       1965 Olimpia Sport Village ssd     1'30"00Master 55M

11 ESPOSITO  FRANCESCO                1989 Il Gabbiano Napoli asd        1'30"00Master 30M

12 FORMISANO  VALERIA                 1995 Centro Ester Village ssd      1'21"00Master 25F

13 ESPOSITO  ANITA                    1988 Sintesi ssd                   1'20"98Master 30F

14 MASCOLO  FRANCESCO                 1996 Play Off ssd                  1'14"00Master 25M

15 DE IULIO  MICHELE                  1993 Gym Sportmania Scafati ss     1'10"75Master 25M

16 PELUSO  ANTONIO                    1996 Quadrifoglio Sporting Center a 1'00"68Master 25M

         100 rana         Gara   15

1 MANFREDONIA  FRANCESCO             1962 apd RN Campania Special Team  2'30"00Master 55M

2 SALVATI  VIRGINIA MICHELA          1966 Olimpia Sport Village ssd     2'20"00Master 55F

3 CAMARDELLA  VERA                   1952 Circolo Nautico Posillipo     2'00"00Master 65F

4 COZZOLINO  ELEONORA                1993 Il Gabbiano Napoli asd        2'00"00Master 25F

5 LONARDO  ALESSANDRO UGO            1989 Asd Vanessa Nuoto Smile       1'52"59Master 30M
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6 MICHELINO  FERDINANDO              1972 Nantes Club Vomero            1'50"00Master 45M

7 ROSELLI  FABIO                     1979 Il Gabbiano Napoli asd        1'50"00Master 40M

8 MILANO  ALESSIA                    1980 Nantes Club Vomero            1'50"00Master 40F

9 LOMBARDI  MASSIMO                  1951 Circolo Canottieri Napoli     1'49"00Master 70M

10 VALLONE  MARIAROSARIA              1954 Nuoto Master Brescia asd      1'48"00Master 65F

11 NUNZIATA  MONICA                   1979 Il Gabbiano Napoli asd        1'45"00Master 40F

12 DE GENNARO  TANIA                  1987 San Mauro ssd                 1'45"00Master 30F

13 SAVINO  BARBARA                    1972 Time Limit asd                1'42"66Master 45F

14 CIRILLO  WANDA                     1998 Asd Real Caserta Nuoto        1'42"00Under 25F

15 CANTISANI  SABRINA                 2000 Olimpia Sport Village ssd     1'40"00Under 25F

16 BIGLIETTO  MONICA                  1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd      1'39"16Master 55F

17 COSTABILE  ANTONIO                 1978 Olimpia Sport Village ssd     1'37"00Master 40M

18 DE MASI  ERMENEGILDO               1979 Olimpia Sport Village ssd     1'37"00Master 40M

19 ARDIA  ERNESTO                     1965 Circolo Canottieri Napoli     1'35"00Master 55M

20 FEOLA  ALBERTO                     1970 Circolo Canottieri Napoli     1'35"00Master 50M

21 PIERRO  SALVATORE                  1986 Il Gabbiano Napoli asd        1'35"00Master 35M

22 TORTORELLA  MANUEL                 1971 Peppe Lamberti N.C. asd       1'30"00Master 50M

23 INNO  STEFANO                      1985 Olimpia Sport Village ssd     1'30"00Master 35M

24 LAURENZA  ALBA                     1998 Quadrifoglio Sporting Center a 1'25"00Under 25F

25 MADDALUNO  RAFFAELE                1985 Centro Ester Village ssd      1'23"00Master 35M

26 CIANCONE  SILVIO                   1987 Olimpia Sport Village ssd     1'20"73Master 30M

27 PASQUARIELLO  FABIO                1996 Il Gabbiano Napoli asd        1'18"00Master 25M

         100 stile libero         Gara   16

1 PENTANGELO  SALVATORE              1977 apd RN Campania Special Team  3'00"00Master 40M

2 MUSELLA  LUCIANO                   1949 Il Gabbiano Napoli asd        2'50"00Master 70M

3 ACONE  MATILDE                     1961 apd RN Campania Special Team  2'20"20Master 60F

4 GAUDIOSI  LUCA                     1970 Il Gabbiano Napoli asd        2'15"00Master 50M

5 AURINO  GABRIELE                   1963 Il Gabbiano Napoli asd        2'10"00Master 55M

6 CASTIELLO  CARMINE                 1980 Il Gabbiano Napoli asd        2'10"00Master 40M

7 DE DIVITIIS  LOREDANA              1951 Circolo Nautico Posillipo     2'00"00Master 70F

8 ESPOSITO  CATERINA                 1967 Circolo Nautico Posillipo     2'00"00Master 50F

9 NAPOLANO  MARIA                    1969 Il Gabbiano Napoli asd        2'00"00Master 50F

10 ESPOSITO  SALVATORE                1976 Il Gabbiano Napoli asd        2'00"00Master 45M

11 CAPRIOLI  BRUNO                    1942 Il Gabbiano Napoli asd        1'50"00Master 75M

12 GASPARINI  STEFANO                 1947 Il Gabbiano Napoli asd        1'50"00Master 70M

13 ESPOSITO  FRANCESCO                1969 apd RN Campania Special Team  1'50"00Master 50M

14 CAIAZZO  MARCO                     1973 apd RN Campania Special Team  1'50"00Master 45M

15 DE SIMONE  GIOVANNI                1981 apd RN Campania Special Team  1'50"00Master 40M
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16 DEL SORBO  MICHELE                 1976 apd RN Campania Special Team  1'46"00Master 45M

17 CARUSO  ENRICO                     1946 Circolo Nautico Posillipo     1'45"00Master 75M

18 CONTE  MAURIZIO                    1969 Il Gabbiano Napoli asd        1'45"00Master 50M

19 CARCARINO  ALESSANDRO              1977 Il Gabbiano Napoli asd        1'45"00Master 40M

20 LA MURA  SIMONA                    1970 Nantes Club Vomero            1'41"33Master 50F

21 SALVATORE  LORETTA                 1970 Circolo Canottieri Napoli     1'40"00Master 50F

22 ESPOSITO  EZIA                     1978 Il Gabbiano Napoli asd        1'40"00Master 40F

23 PUNZI  GIOVANNI                    1970 Peppe Lamberti N.C. asd       1'39"00Master 50M

24 NOBILE  VALENTINA                  1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd      1'38"97Master 55F

25 CREDENTINO  MASSIMO                1966 Peppe Lamberti N.C. asd       1'38"00Master 55M

26 CIAPPARELLI  STEFANIA              1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd      1'37"53Master 65F

27 CAPUTO  MAURIZIO                   1962 Caravaggio S.V. Aqua ssd      1'36"00Master 55M

28 RIZZOLO  GERARDO                   1971 Peppe Lamberti N.C. asd       1'35"00Master 50M

29 DE CIUTIIS  MARINA                 1975 Circolo Nautico Posillipo     1'35"00Master 45F

30 NUSCO  AMEDEO                      1957 San Mauro ssd                 1'34"00Master 60M

31 GALDI  GENNARO                     1985 Peppe Lamberti N.C. asd       1'31"00Master 35M

32 BUONANNO  ROBERTO                  1956 Circolo Nautico Posillipo     1'30"00Master 65M

33 ONESTI  MARCO                      1968 Peppe Lamberti N.C. asd       1'30"00Master 50M

34 ORLANDO  IVANA                     1973 Il Gabbiano Napoli asd        1'30"00Master 45F

35 FASANO  FEDERICA                   1976 Circolo Canottieri Napoli     1'30"00Master 45F

36 SENATORE  VINCENZO                 1978 Olimpia Sport Village ssd     1'30"00Master 40M

37 AVALLONE  FRANCESCA                1982 Il Gabbiano Napoli asd        1'30"00Master 35F

38 TEDESCO  FABRIZIA                  1991 Circolo Nautico Posillipo     1'30"00Master 30F

39 CORBO  TERESA                      1993 Asd Vanessa Nuoto Smile       1'26"85Master 25F

40 DE LUCA  CLAUDIO                   1987 Il Gabbiano Napoli asd        1'26"00Master 30M

41 MANGIA  GIULIO                     1958 Circolo Canottieri Napoli     1'25"00Master 60M

42 CANNADA BARTOLI  GIUSEPPE          1965 Circolo Nautico Posillipo     1'25"00Master 55M

43 DI CESARE  ANIELLO                 1966 Circolo Canottieri Napoli     1'25"00Master 55M

44 PELUSO  MARCO                      1973 Circolo Canottieri Napoli     1'25"00Master 45M

45 MOCERINO  GIORGIO                  1977 Il Gabbiano Napoli asd        1'25"00Master 40M

46 ROLANDO  ANTONIO                   1962 Circolo Nautico Posillipo     1'22"00Master 55M

47 FERRANTE  GAETANO                  1955 Time Limit asd                1'21"08Master 65M

48 ARCELLA  GIANCARLO                 1970 Magma ssd                     1'20"00Master 50M

49 FRANCO  MARIANO                    1982 Circolo Canottieri Napoli     1'20"00Master 35M

50 MILONE  FERNANDO                   1984 Il Gabbiano Napoli asd        1'20"00Master 35M

51 POLLIO  CAROLINA                   1991 Nantes Club Vomero            1'20"00Master 30F

52 LA MONICA  GIOVANNI                1950 Circolo Nautico Posillipo     1'17"00Master 70M

53 MARINO  MARIA                      1970 Centro Ester Village ssd      1'17"00Master 50F

54 PAPPALARDO  DARIO                  2000 Circolo Nautico Posillipo     1'17"00Under 25M

55 ARDIA  ERNESTO                     1965 Circolo Canottieri Napoli     1'15"00Master 55M
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56 VITOBELLO  FRANCESCO               1967 Circolo Canottieri Napoli     1'15"00Master 50M

57 FEOLA  ALBERTO                     1970 Circolo Canottieri Napoli     1'15"00Master 50M

58 CARBONARA  GABRIELE                1972 Circolo Canottieri Napoli     1'15"00Master 45M

59 MESOLELLA  PAOLO                   1985 Volturno S.C. asd             1'15"00Master 35M

60 BRIGLIA  ALESSANDRO                1988 Il Gabbiano Napoli asd        1'15"00Master 30M

61 AMATO  RAFFAELE                    1989 Centro Ester Village ssd      1'15"00Master 30M

62 STRINO  RICCARDO                   1991 Circolo Nautico Posillipo     1'15"00Master 30M

63 GRANATO  ELISABETTA                1996 Magma ssd                     1'15"00Master 25F

64 OLIVARES  STEFANO                  1997 Circolo Nautico Posillipo     1'15"00Under 25M

65 ROSSI  MARCO                       1998 Asd Real Caserta Nuoto        1'15"00Under 25M

66 PIGLIASCO  LINO                    1967 Caravaggio S.V. Aqua ssd      1'13"02Master 50M

67 MARRA  ANTONIO                     1977 Nantes Club Vomero            1'13"00Master 40M

68 OTTAIANO  FEDERICA                 1993 Il Gabbiano Napoli asd        1'13"00Master 25F

69 PIERRO  SALVATORE                  1986 Il Gabbiano Napoli asd        1'12"00Master 35M

70 BARBATO  ERMES                     1991 Il Gabbiano Napoli asd        1'12"00Master 30M

71 PISTORIO  VINCENZO                 1997 Circolo Nautico Posillipo     1'12"00Under 25M

72 DI FIORE  ANNA                     1999 Il Gabbiano Napoli asd        1'11"00Under 25F

73 CARLUCCI  DUILIO                   1970 Asd Vanessa Nuoto Smile       1'10"00Master 50M

74 PACIFICO  RAFFAELE                 1973 Nantes Club Vomero            1'10"00Master 45M

75 DE CLEMENTE  FABIO                 1984 Il Gabbiano Napoli asd        1'10"00Master 35M

76 TARANTINO  MARIARCA                1994 Il Gabbiano Napoli asd        1'10"00Master 25F

77 IODICE  VIVIANA                    1997 Centro Ester Village ssd      1'10"00Under 25F

78 DE LUCA  MARIO                     1993 Centro Ester Village ssd      1'09"80Master 25M

79 FORQUET  ERALDO                    1965 Circolo Canottieri Napoli     1'08"00Master 55M

80 SARNACCHIARO  GIACOMO              1970 Il Gabbiano Napoli asd        1'08"00Master 50M

81 DI MARTINO  AMERIGO                1982 Il Gabbiano Napoli asd        1'08"00Master 35M

82 BORRELLI  VINCENZO                 1993 Centro Ester Village ssd      1'08"00Master 25M

83 OTTAIANO  MICHELANGELO             1997 Il Gabbiano Napoli asd        1'08"00Under 25M

84 SORRENTINO  PIETRO ANTONIO         1981 Asd Vanessa Nuoto Smile       1'07"67Master 40M

85 DE LUCA  FRANCESCO                 1978 Circolo Nautico Posillipo     1'07"00Master 40M

86 SANTAGATA DE CASTRO  RAFFAELLO     1974 Nantes Club Vomero            1'05"00Master 45M

87 ARCELLA  FABIO                     1976 Magma ssd                     1'05"00Master 45M

88 PREZIOSI  GIANLUCA                 1981 Asd Vanessa Nuoto Smile       1'05"00Master 40M

89 TEDESCO  LUIGI                     1984 Asd Vanessa Nuoto Smile       1'04"84Master 35M

90 MANCINI  ANTONIO                   1984 Sintesi ssd                   1'04"83Master 35M

91 BIFULCO  CLEMENTE                  1990 Sintesi ssd                   1'04"37Master 30M

92 FERRARO  LUCA                      1987 Circolo Canottieri Napoli     1'04"00Master 30M

93 STRAVATO  DAVIDE                   1982 Circolo Canottieri Napoli     1'03"82Master 35M

94 SAPIO  GENNARO                     1974 Asd Vanessa Nuoto Smile       1'03"00Master 45M

95 CANTISANO  GIUSEPPE                1976 Caravaggio S.V. Aqua ssd      1'02"17Master 45M
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96 DAMIANO  LUIGI                     1991 Centro Ester Village ssd      1'02"00Master 30M

97 AMATUCCI  ALESSIO                  1993 Centro Ester Village ssd      1'02"00Master 25M

98 ABETE  ADRIANO                     1993 Quadrifoglio Sporting Center a 1'01"53Master 25M

99 Daniele  LORENZO                   1992 Circolo Canottieri Napoli     1'01"00Master 25M

100 MEDUGNO  VINCENZO                  1982 Ecumano Space Pool & Fitness s 1'00"11Master 35M

101 MONTALDO  PAOLO                    1984 Play Off ssd                  1'00"00Master 35M

102 SORIANO  DOMENICO                  1998 Quadrifoglio Sporting Center a 1'00"00Under 25M

103 GIARDINO  GERARDO                  1989 Olimpia Sport Village ssd     0'59"00Master 30M

104 DANIELE  BRUNO                     1991 Circolo Canottieri Napoli     0'59"00Master 30M

105 SALDUTTI  SALVATORE                1994 Asd Vanessa Nuoto Smile       0'58"00Master 25M

106 DE IULIO  VINCENZO                 1995 Gym Sportmania Scafati ss     0'54"00Master 25M

         400 misti         Gara   17

1 DE GREGORIO  DANIELA               1967 Il Gabbiano Napoli asd        7'20"00Master 50F

2 CAPALDO  GUGLIELMO                 1988 C.S.Portici asd               5'45"97Master 30M
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